e) 03  projetos para o segmento de Cultura Urbana e Periférica,

f ) 02 projetos para o segmento de Culturas Populares/tradicionais juninas,

g) 02 projetos para o segmento de Dança,

h) 03 projetos para o segmento de Livro e Leitura.

2.4. O valor total do edital é de R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil reais).

2.4.1. Cada projeto receberá o valor descrito no Anexo I.

2.5. Dotação Orçamentária:

2.5.1. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

15 - Secretaria de Cultura e Turismo

300 - Fundo Municipal de Incentivo à Cultura

13 - Função: